4.1 – A vigência desta Ata de Registro de Preço será de  12 (doze) meses, contados a partir da data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado nos termos da Lei 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUINTA  

DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1 – O valor do presente Instrumento é de R$ 4.913,75 (Quatro mil, novecentos e treze reais e setenta e cinco 

centavos).  

mailto:saaeguapelicitacao@gmail.com

PÁGINA 3 DE 9 

Rua Dr.Joaquim Coelho Filho,280| 37.177-000 | Centro | Guapé-MG | CNPJ:21.420.641/0001-75 
saaeguape-mg.portaltp.com.br | e-mail:saaeguapelicitacao@gmail.com | (35) 3856-1366